

AURINKOPORTTI -esite



Yleiskuvaus

Portti-Matti Oy:n mallisuojattu, teräspalkkirakenteinen AURINKOPORTTI on perinteinen porttimalli, joka sopii erityisesti vanhemmille omakotialueille, haja-asutusalueille ja kesäasuntojen mökkiteille. Ajoportteja saa kahdella eri ajoaukkoleveydellä, 3,3 m ja 4,0 m. Ajoportin yhteyteen asennettavan käyntiportin aukon leveys on 1,0 m. Saatavana on myös erilliseksi tarkoitettu, asennusvalmis käyntiportti (kuva yllä oikealla).

Rakennekuvaus

Aurinkoporttien rakenteessa on käytetty lujia teräsprofiileja. Hitsattu teräsakenne on jäykkä ja ”virumaton”. Pylväät on tehty pyöreästä teräsprofiilista (paitsi erillisessä käyntiportissa neliöprofiili). Pylväiden yläpäissä on suojahattu. Pylväiden rakenteessa on huomioitu varaukset asiakkaan mahdollisesti haluamille ja asentamille pylväsvalaisimille (mallisuositus). Porteissa on lukittavat salvat (riippulukko).

Aurinkoportit toimitetaan v. 2021 toimituksista lähtien uudella pylväsrakenteella. Pylväiden pystysuuntaisuutta ja korkeusasemaa voi helposti säätää peruspulttien muttereilla kaikkiin suuntiin asennuksen yhteydessä ja tarvittaessa myöhemminkin, mikäli perustukset ovat liikkuneet.

Porttilehtien rakennekorkeus on 1,0 m, porttilehtien yläpinnan tasokorkeus asennettuna on 1,2...1,25 m. Porttilehdet on saranoitu hitsatuilla, laakeroiduilla tappisaranoilla. Porttilehtien avautumiskulma on -110°...+110°. Vaihtoehtoisesti portin pylväät voi asentaa myös siten, että avautumiskulma on -20°...+200°, jolloin porttilehdet voi avata täysin aita vasten joko tulosuuntaan tai pihan puolelle.

Kaikki teräsosat on pintakäsitelty laadukkaassa teollisuusmaalaamossa pitkäikäisen suojauksen ja hienon maalipinnan tuottavalla, monikerroksisilla jauhemaalipinnoitteilla. Asiakas voi valita pintamaalin värisävyn neljästä eri vakiovaihtoehdosta tai myös vapaasti Teknoksen jauhemaalivärikartan RAL K7 Classic -mukaan.

Asennus

Portti on suunniteltu asennettaviksi asiakkaan valmistamalle teräsbetoniperustukselle (ohje toimittajalta). Toimittaja toimittaa etukäteen perustusosat, sisältäen pylväiden peruspultit ja peruslevyt betonivalua varten. Toimittaja voi tehdä erikseen sovittaessa portin mekaanisen asennuksen asiakkaan avustamana.

Yrityksen yhteystiedot

Portti-Matti Oy (Y-tunnus 2803637-1)

Nettisivut www.portti-matti.fi

Yhteyshenkilö: Matti Pajukoski, 040 5578656, matti.pajukoski@portti-matti.fi

Osoite: Hakatie 12, 92130 Raahe